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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes 3 y Construcci en Praceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

D ion, Deterioro y izacil de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes
Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante
421,559,463.67 362,923,327.69  Cuentas por Pagar a Corto Plazo
2,300.00 285,405.06
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

60,920,606.01

60,920,606.01

49,971,780.20

49,971,780.20

Pasivo No Circulante
421,561,763.67 363,208,732.75 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

6,439,688.02 6,439,688.02  Documentos por Pagar a Largo Plazo
770,874.02 770,874.02
Deuda Publica a Largo Plaza
310,637,616.29 310,637,616.29  Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Largo Plazo

83,140,158.44 85,605,443.77
Provisiones a Largo Plazo

10,802,295.72 10,808,048.22
Total de Pasivos No Circulantes

4,057,279.50

142,274,410.05

146,331,689.55

4,057,278.50

142,200,560.35

146,257,839.85

(443,030.22) (482,222.04) Total de Pasivo

207,252,295.56

196,229,620.05

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
i Ci

Aportaciones
218,686,334.24 214,342,670.63
Donacianes de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

del Ejercicio (Ahorro/D:
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
1,918.084.63 2,038,634.38
Reservas
ificaci de de Ejercicio
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
631,952,021.14 630,161,753.30  Total Hacienda Piblica/Patrimonio

30,001.29

30,081.29

846,231,397.96
49,313,289.79
796,971,043.85
(52,935.68)

846,261,489.25

30,091.28

30,091.29

797,110,774.71
99,565,091.25
697,597,589.24
(51,905.78)

797,140,866.00

1,053,513,784.81 993,370,486.05  Total del Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio

1,053,513,784.81

993,370,486.05

C.P. Enriglle Hernandez Gémez

Jefa de la Unidad de{(ﬁ{(o Administrativo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sen responsabilidad del emisor”.

Jefe del Area de I;ééhrsos Financieros y Contabilidad




